
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 12,771,000 円（税込み）

変更金額 +0 円（税込み）

変更後の契約金額 12,771,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和6年10月29日

日昌測量設計（株）

補償関係コンサルタント業務

本業務は、利根川上流河川事務所施行の利根川改修（上流）に必要な公共
用地の取得に伴う用地関係資料調査等を行うものである。

１）現地踏査（耕地）　１業務
２）公図等の転写（地積測量図以外）（耕地）　３７万㎡
３）土地の登記記録調査（耕地）　３７万㎡
４）権利者確認調査（当初）（耕地）　３７万㎡
５）公図等転写連続図作成　３７万㎡

令和6年8月9日

令和7年2月28日

栃木県宇都宮市野沢町４７２－１９

Ｒ５利根上坂東市小山地区外用地調査等業務

茨城県坂東市小山地先及び茨城県取手市戸頭地先

所有者不明の土地が数筆存在し、関係機関への資料調査・収集に約４ヶ月
要する事が判明したため、履行期間を１１４日間延長し令和７年２月２８日ま
でとした。



変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 12,771,000 円（税込み）

変更金額 +4,268,000 円（税込み）

変更後の契約金額 17,039,000 円（税込み）

変更理由

茨城県坂東市小山地先から茨城県坂東市長谷地先

補償関係コンサルタント業務

本業務は、利根川上流河川事務所施行の利根川改修（上流）に必要な公共
用地の取得に伴う用地関係資料調査等を行うものである。

１）公図等の転写（地積測量図以外）（耕地）　３９．３万㎡
２）土地の登記記録調査（耕地）　３９．３万㎡
３）権利者確認調査（当初）（耕地）　３３．３万㎡
４）権利者確認調査（追跡）（耕地）　１５２人
５）公図等転写連続図作成　３９．３万㎡

令和6年8月9日

令和7年2月28日

数量精算の結果、数量に増減が生じたため、精算変更を行った。

Ｒ５利根上坂東市小山地区外用地調査等業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回）　契約変更の内容

令和7年2月20日

日昌測量設計（株）

栃木県宇都宮市野沢町４７２－１９


